
 
Maj 2022 

Nyhetsbrev från FAVÖR 

Årets andra nyhetsbrev från FAVÖR (FoU: Akademiska Vårdyrkens Övergripande Råd) med 

information till alla anställda som är disputerade och som har ett akademiskt vårdyrke på SU. 

Syftet med nyhetsbrevet är att det skall innehålla information från rådets arbete och andra 

nyheter.  

 

Stormöte “FAVÖR bjuder in” hölls den 31 mars 2022 kl. 14.30 - 16.30 lokal Hjärtat på 

SU/S. Verksamhetschef Dennis Larsson från Gothia forum informerade om deras verksamhet. 

På Gothia Forum kan man få hjälp med ansökningar, monitorering mm. Allt kostar pengar 

och för mindre studier som inte har så stora anslag så kan det bli kostsamt. Diskussion följde 

om hur man kan finansiera t ex statistiker, språkgranskning, datorer och annan utrustning. 

Svårigheter med att få vissa datorprogram att fungera på SU datorer, samverkan (eller brist på 

samverkan) mellan SU och GU på olika sätt.   

Nästa stormöte planeras till mars 2023. 

 

Frågor som FAVÖR arbetar med 

FAVÖR har skickat in skrivelse till FOUII direktören avseende att det tidigare fanns ett 

generellt lönetillägg vid magister/masterexamen vilket inte finns längre och att vi önskar att 

det återinförs 

. 

Forskning 

Forskning- och utvecklingsbidrag ur Stiftelsen OLA-fonden. Det är det dags att söka 

forskningsbidrag ur OLA-fonden. Stiftelsens ändamål är att främja livräddande insatser. 

Stiftelsen är öppen för medarbetare som bedriver forsknings- och utvecklingsarbete vid 

Ambulans och Prehospital akutsjukvård SU sista ansökningsdag är tisdag den 7 juni. info och 

ansökningsblankett finns på: 

 Stiftelser och gåvor - Sahlgrenska Universitetssjukhuset (vgregion.se) 

På SU:s hemsida finns en bra länk med bland annat ett ”års-hjul” för olika forskningsmedel. 

https://insidan.vgregion.se/forvaltningar/su/fouui/for-forskare/finansiering/. Där kan man 

också hitta mycket annan information om att söka olika forskningsmedel.  

För att möjliggöra forskning och uttag av forskningstid på Sahlgrenska Universitetssjukhuset 

(SU), där det framgår att SU:s verksamhet får anställa forskningspersonal och vikarier för 

forskare som tar ut forskningstid även vid anställningsstopp och att denna ska särredovisas. 

Nytt verkställighetsbeslut 2022-04-06 ”Uttag av forskningstid och anställning av 

forskningspersonal på Sahlgrenska Universitetssjukhuset” Länk till verkställighetsbeslutet 

Uttag av forskningstid och anställning av forskningspersonal på SU.pdf 

 

 

https://insidan.vgregion.se/forvaltningar/su/stod-och-tjanster/amnen-a-o/ekonomi/stiftelser-och-gavor/
https://insidan.vgregion.se/forvaltningar/su/fouui/for-forskare/finansiering/
file:///C:/Users/annod6/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/PRG9SGZS/Uttag%20av%20forskningstid%20och%20anställning%20av%20forskningspersonal%20på%20SU.pdf


 
 

 

Vi behöver fler representanter i FAVÖR  

Vi söker representanter till rådet en sjuksköterska, en psykolog och en fysioterapeut.  

I FAVÖR pågår ett spännande arbete för att stärka alla inom SU som är disputerade och som 

har ett akademiskt vårdyrke. Vill du vara med och påverka så är detta något för dig! Det finns 

en uppdragsbeskrivning för rådets medlemmar på FOUUI intranät 
 Uppdragsbeskrivning FAVÖR 211108 (vgregion.se)  

Är du intresserad? Maila till FAVÖR:s ordförande Monika Fagevik Olsén  

(monika.fagevik-olsen@vgregion.se).  

Ange när du disputerade och vilken verksamhet du är anställd inom. OBS! För att kunna sitta 

i rådet måste man ha sjukhuset som huvudarbetsgivare. 

 

Innovation och klinisk forskning 

Innovationsplattformen, i samarbete Funktionsgrupp FoUUI på SU, söker medarbetare som är 

intresserade av innovation, samt som har erfarenhet av klinisk forskning. För att säkerställa en 

framtida bra hälso- och sjukvård behöver sektorn hela tiden utvecklas och hitta nya sätt att 

möta de behov som finns. Detta görs bland annat genom att olika innovativa lösningar 

utvecklas och införs. En bred definition av innovation är att det rör sig om något nytt (radikalt 

eller stegvis) som är nyttigt (ger mervärde, ökar kvalitén, ökar patientsäkerhet etc.) och som 

har nyttiggjorts (används eller implementerats). Ofta består en innovation av både en teknisk 

lösning och ett förändrat arbetssätt eller process. Ibland faller en innovation inom definitionen 

för medicintekniska produkter, men det kan även röra sig om innovativa tjänster, processer 

eller nya sätt att organisera sig. Innovationsplattformen verkar för att skapa strukturer som 

möjliggör innovation inom hälso- och sjukvården i VGR. För att bredda kunskapen i regionen 

om hur klinisk forskning och innovation knyter an till varandra, söker vi personer med 

erfarenhet av klinisk forskning att diskutera med. Utifrån dessa och andra samtal kommer 

exempel och en övergripande bild av koppling innovation-klinisk forskning tas fram och 

spridas. Vidare kommer vi peka hur dessa områden mer konkret kan stärka och stödja 

varandra samt synliggöra för olika typer av stöd som finns att få, både för forskare som vill 

leda innovation och för innovationsprojektledare som söker stöd inom forskningen. 

Om du är intresserad, kontakta Sandra Olsson via sandra.k.olsson@vgregion.se, för mer 

information. 

 

Tips och idéer mottages tacksam!  

För att kunna driva såväl pågående som nya frågor är det viktigt att alla som är disputerade 

och som har ett akademiskt vårdyrke samverkar. Har du frågor eller idéer, kontakta någon av 

oss i rådet. Information finns under FoUUI på sjukhusets hemsida.  

Favör - Sahlgrenska Universitetssjukhuset (vgregion.se). 

  

https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/SOFIA/SU7416-1550808859-91/SURROGATE/Uppdragsbeskrivning%20FAVO%cc%88R%20211108.pdf
mailto:monika.fagevik-olsen@vgregion.se
mailto:sandra.k.olsson@vgregion.se
https://insidan.vgregion.se/forvaltningar/su/stod-och-tjanster/amnen-a-o/utbildning/favor/


 
 

Nyligen disputerad 

Till dig som har disputerat, som arbetar på SU och som har ett akademiskt vårdyrke. Hör av 

dig till oss i rådet om du inte är med på vår ”sändlista” så får du aktuella nyhetsbrev och 

inbjudningar till våra stormöten.  

FAVÖR/Monika Fagevik Olsén, Ewa Ternesten Hasséus och Annika Odell 

 

 


